
Аналитичка хемија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Дамјан Костадинов СОУ Гоце Делчев - Куманово 100 

II Теодора Стоимановска СОУ Гоце Делчев - Куманово 90 

 Христина Рашковска ПСУ Јахја Кемал - Струмица 0 

Астрономија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Мимоза Насеска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 95 

II Александар Митревски СОУ Кочо Рацин - Велес 85 

III Михаил Василевски 
ПСУ Пета приватна гимназија – 

Скопје 
75 

 
Максим Осман- 
Николов 

СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 
Скопје 

65 

 Мила Спасовска СОУ Гоце Делчев - Куманово 55 

 Моника Митевска СОУ Ванчо Прке - Виница 55 

 Бобан Арсовски СОУ Кочо Рацин - Велес 55 

Биохемија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Огнен Јакасановски ДСУ Јосип Броз Тито - Скопје 92 

II Јасмина Суљковиќ 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
83 

III Наташа Андонова 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
75 

 Ана Манчевска СОУ Ванчо Прке - Виница 65 

 Љубомир Николоски СОУ Гостивар - Гостивар 60 

 Ангел Ртоски ССУ Димитрија Чуповски - Велес 51 

 Благојче Јанкуловски СОУ Таки Даскало - Битола 50 

 Маја Поповска 
ОСМО Д-р Јован Калаузи - 

Битола 
45 

 Андреа Манеска СОУ Гостивар - Гостивар 43 

 Данче Недеска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 40 

Географија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Мартин Јанаќиев СОУ Кочо Рацин - Велес 95 

II Ивона Кафеџиска ПСУ Јахја Кемал - Скопје 83 

III Даниела Здравковска СОУ Гоце Делчев - Куманово 74 

 Марко Смилев СОУ Кочо Рацин - Велес 70 

 Дарко Диманоски 
Прва приватна гимназија - 

Битола 
68 

 Јане Јанков СОУ Кочо Рацин - Велес 68 



 Евгенија Тошеска СОЕПТУ Кузман Ј.Питу - Прилеп 68 

 Милена Спасевска ОСУ Мирко Милески - Кичево 68 

 Марија Витанова ПСУ Јахја Кемал - Струмица 68 

 Вања Јованоска ПСУ Јахја Кемал - Гостивар 68 

Екологија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Викторија Најдоска СОУ Орце Николов - Скопје 100 

II Стефан Пандилов СОУ Јосип Броз Тито - Битола 90 

III Александар Пусоски СОУ Орде Чопела - Прилеп 80 

 Катерина Крстовска СОУ Ванчо Прке - Виница 70 

 Елисавета Попоска СОУ Гостивар - Гостивар 70 

 Катерина Абрашева СОУ Јане Сандански - Струмица 70 

 Билјана Велјановска СОУ Јосип Броз Тито - Битола 70 

 Ивана Смилкоска СОУ Гостивар - Гостивар 60 

 Душко Шалабалија 
Интернационално средно 

училиште - Скопје 
60 

 Симона Кулевска СОУ Таки Даскало - Битола 60 

 Дејан Ризински 
ССОУ Димимитрија Чуповски - 

Велес 
60 

 Сања Огризовиќ 
ССОУ Димимитрија Чуповски - 

Велес 
60 

 Марија Гудева ПСУ Јахја Кемал - Струмица 50 

 Мунира Латифоска 
ПСУ Пета приватна гимназија - 

Струга 
0 

Еколошка хемија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Маја Наковска 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
92 

II Наташа Петровска 
ОСМУ Д-р Јован Калаузи - 

Битола 
82 

III Ана Бојчевска СОУ Ванчо Прке - Виница 72 

 Кристина Даов СОУ Димитар Влахов - Струмица 70 

 Љупка Лазарова СОУ Ванчо Прке - Виница 70 

Информатика - Дизајн на WEB страни 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Марко Прелевиќ СОУ Ѓорѓи Наумов - Битола 95 

II Мартин Ивановски СОУ Таки Даскало - Битола 88 

III Фросина Панчева ПСУ Јахја Кемал - Струмица 80 

 Викторија Крстеска 
СОУ Св.Наум Охридски - М. 

Брод 
75 

 Антонио Тодоров  73 



 Атанас Костовски СОУ Орце Николов - Скопје 70 

 Дејан Стаменов СОУ Мирче Ацев - Прилеп 65 

 Ице Јованоски 
СОУ Ристе Ристески-Ричко - 

Прилеп 
65 

 Мартина Рувческа СОУ Ѓорче Петров- Прилеп 63 

 Андреј Наумовски ОСУ Мирко Милески - Кичево 60 

 Кристијан Момироски СОУ Кузман Ј. Питу - Прилеп 58 

 Кристијан Најдовски СОУ Ѓорѓи Наумов - Битола 55 

 Надица Корубиноска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 55 

 Драган Илиевски СОУ Цар Самоил - Ресен 0 

 Дарко Стојковски ОСТУ Наце Буѓони - Куманово 0 

Информатика - Компјутерско програмирање 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Петар Папалевски СОУ Ѓорѓи Наумов - Битола 100 

II Михаил Ефремов СУГС Орце Николов - Скопје 83 

III Илија Бошков 
СОУ Киро Спанџов-Брко - 

Кавадарци 
74 

 Стојче Наков СОУ Гошо Викентиев - Кочани 65 

Информатика - Користење на софтвер 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Ема Гушева СУГС Орце Николов - Скопје 95 

II Ѓорѓи Пеев СОУ Богданци - Богданци 87 

III Митко Попов 
СОЗШУ Ѓорче Петров - 

Кавадарци 
73 

 Јулијана Здравевска СОУ Кузман Ј. Питу - Прилеп 65 

 Антонио Димовски СОУ Орце Николов - Скопје 65 

 Борис Едровски СОУ Јане Сандански - Струмица 60 

 Нада Божиновска СОУ Орце Николов - Скопје 55 

 Филип Беџовски ПСУ Јахја Кемал - Струмица 55 

 Емилија Талевска СОУ Орце Николов - Скопје 53 

 Анамарија Велиновска 
СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 

Скопје 
50 

 Марио Благојевиќ 
СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 

Скопје 
50 

 Андреј Блажевски 
СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 

Скопје 
50 

Математика 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Мартина Талевска СОУ Таки Даскало - Битола 92 

II Мерлина Имероска 
ПСУ Пета приватна гимназија - 

Струга 
86 



III Илија Палитов ССОУ Коле Неделковски - Велес 73 

 Емилија Кижевска ОСУ Мирко Милески - Кичево 58 

 Јовица Тодоров 
СМУГС Д-р Панче Караѓозов - 

Скопје 
52 

 Мане Донев 
СОУ Наум Наумовски Борче - 

Пробиштип 
45 

 Катерина Христова СОУ Кочо Рацин - Велес 30 

Микробиологија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Михаил Трајков СОУ Ванчо Прке - Виница 95 

II Иван Џашиков ДСУ Јосип Броз Тито - Скопје 87 

III Симона Стојановска СОУ Гоце Делчев - Куманово 73 

 Дејан Стојмиров СОУ Ванчо Прке - Виница 70 

 Христина Трајкоска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 66 

 Симона Најдоска  55 

Неорганска хемија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Андонела Јанева СОУ Јане Сандански - Штип 93 

II Нериман Банташоска ОСУ Мирко Милески - Кичево 82 

III Даниела Иванова СОУ Кочо Рацин - Велес 74 

 Никола Саздов СОУ Кочо Рацин - Велес 68 

 Димитар Димитров СОГС Георги Димитров - Скопје 64 

 Томислав Карамарков СОУ Кочо Рацин - Велес 62 

 Ѓорги Николовски 
ОСМУ Д-р Јован Калаузи - 

Битола 
61 

 Симеона Павловска СОУ Ј.Б. Тито - Битола 59 

 Емилија Тасева 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
57 

 Александра Филипова СОУ Ванчо Прке - Виница 54 

 Марија Ртоска 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
52 

 Ивона Катушева СОУ Мирче Ацев - Прилеп 50 

Органска хемија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Елизабета Атанаскова СОУ Димитрија Чуповски - Велес 97 

II Кирил Митев СОУ Димитар Влахов - Струмица 82 

III Белма Асанова СОУ Јане Сандански - Штип 79 

 Маја Вељанова 
ПСУ Пета приватна гимназија - 

Скопје 
66 

 Лусинда Андоновска СОУ Ванчо Прке - Виница 61 

 Александра Рувческа СОУ Мирче Ацев - Прилеп 55 



 Едина Османоска 
Петта приватна гимназија - 

Струга 
53 

 Бони Исајлоска ССУ Гостивар - Гостивар 50 

 Георги Костов 
СОУ Добри Даскалов - 

Кавадарци 
0 

 Кирил Митев СОУ Димитар Влахов - Струмица 0 

Роботика и Автоматика 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Иван Василески  93 

II Кристијан Панов ПСУ Јахја Кемал - Струмица 86 

III Мартин Величковски 
СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 

Скопје 
79 

 Николче Спиркоски СОУ Коле Неделковски - Велес 78 

 Владо Георгиевски 
СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 

Скопје 
65 

 Филип Сарџоски 
СУГС Раде Јовчевски-Корчагин - 

Скопје 
0 

Систематика 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Кристина Радевска СОУ Богданци - Богданци 92 

II Теодора Лазареска СОУ Гостивар - Гостивар 85 

III Едија Тафилоска 
Пета приватна гимназија - 

Струга 
71 

 Благој Алексов СОУ Ванчо Прке - Виница 60 

 Александар Костевски ПСУ Јахја Кемал - Струмица 60 

 Сања Четојевиќ 
Пета приватна гимназија - 

Струга 
52 

 Елена Бумбароска СОУ Таки Даскало - Битола 52 

 Живко Јовевски ПСУ Јахја Кемал - Струмица 52 

Фармација 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Марјан Ѓурчески СОУ Мирко Милески - Кичево 97 

II Моника Стојанова СОУ Ѓорѓи Димитров - Скопје 92 

III Искра Мицковска ДСУ Јосип Броз Тито - Скопје 88 

 Македонка Спасиќ СОУ Димитрија Чуповски - Велес 85 

 Марија Костоска СОУ Орде Чопела - Прилеп 81 

 Љубица Цамбулева СОУ Димитар Влахов - Струмица 77 

 Катерина Пушева СОУ Димитрија Чуповски - Велес 70 

 Корнелија Ѓорѓиеска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 65 

 Александар Тошковски СОУ Ј.Б. Тито - Битола 60 

 Маја Антевска СОУ Гоце Делчев - Куманово 50 



Физика - Обновливи извори на енергија 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Зоран Трајковски СОУ Гоце Делчев - Куманово 95 

II Стефан Балтов СОУ Таки Даскало - Битола 85 

III Владимир Ѓоргиевски ССОУ Таки Даскало - Битола 75 

 Стефан Кржовски ПСУ Јахја Кемал - Струмица 70 

 Александар Атанасов СОУ Кочо Рацин - Велес 55 

 Глигор Тасев СОУ Јане Сандански - Струмица 45 

 Андреј Гаштеовски СОУ Љупчо Сантов - Кочани 40 

 Ружица Мишкова СОУ Гоце Делчев - Валандово 40 

 Мирјана Ристовска СОУ Гоце Делчев - Куманово 35 

 Родна Гугуљанова ПСУ Јахја Кемал - Струмица 30 

 Викторија Петровска СОУ Кочо Рацин - Велес 25 

Физика - Светлина - Појави и примена 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Дарко Златески 
СОУ Добри Даскалов - 

Кавадарци 
95 

II Огнен Попоски СОУ Мирче Ацев - Прилеп 90 

III Марија Најдова СОУ Кочо Рацин - Велес 80 

 Михајло Тошевски СОУ Кочо Рацин - Велес 70 

 Мартин Ангелов 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
60 

 Александра Гочева 
ССОУ Димитрија Чуповски - 

Велес 
60 

 Стефан Василевски СУГС Владо Тасевски - Скопје 55 

 Мартин Гелев СУГС Никола Карев - Скопје 55 

 
Александар 
Милојковиќ 

СОУ Ѓорѓи Наумов - Битола 50 

 Емилија Андоновска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 50 

Физиологија на растенијата 

Пласман Име и преэиме Училиште Поени 

I Магдалена Шуманска ПСУ Јахја Кемал - Струмица 91 

II Стефан Цветановски ДСУ Јосип Броз Тито - Скопје 85 

III Јулија Лазарова СОУ Ванчо Прке - Виница 76 

 Јулија Ѓиноска СОУ Гостивар - Гостивар 65 

 Александра Петковска 
ОСМО Д-р Јован Калаузи - 

Битола 
60 

 


